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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        105.597,00          6.992,12         98.604,88   6,62          6.992,12              0,00   6,62          6.992,12              0,00   6,62          6.992,12              0,00   6,62

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        124.454,00          6.796,52        117.657,48   5,46          6.796,52              0,00   5,46          6.796,52              0,00   5,46          6.796,52              0,00   5,46

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.051,00            737,50          7.313,50   9,16            737,50              0,00   9,16            737,50              0,00   9,16            737,50              0,00   9,16

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                62.500,00          5.419,96         57.080,04   8,67          5.419,96              0,00   8,67          5.419,96              0,00   8,67          5.419,96              0,00   8,67

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 8.990,00              0,00          8.990,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            309.592,00         19.946,10        289.645,90   6,44         19.946,10              0,00   6,44         19.946,10              0,00   6,44         19.946,10              0,00   6,44

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              309.592,00         19.946,10        289.645,90   6,44         19.946,10              0,00   6,44         19.946,10              0,00   6,44         19.946,10              0,00   6,44

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                40.000,00          1.895,00         38.105,00   4,74          1.895,00              0,00   4,74          1.895,00              0,00   4,74          1.895,00              0,00   4,74

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                        5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              6.836,00              0,00          6.836,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          34.863,00              0,00         34.863,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00          4.500,00          5.500,00  45,00          4.500,00              0,00  45,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 1.924,00              0,00          1.924,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00             33,00          2.967,00   1,10             33,00              0,00   1,10             33,00              0,00   1,10             33,00              0,00   1,10

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            47.674,00              0,00         47.674,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00             25,30          2.974,70   0,84             25,30              0,00   0,84             25,30              0,00   0,84             25,30              0,00   0,84

*     00  Servicios Centrales                            206.047,00          6.453,30        199.593,70   3,13          6.453,30              0,00   3,13          1.953,30          4.500,00   0,95          1.953,30              0,00   0,95

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         206.047,00          6.453,30        199.593,70   3,13          6.453,30              0,00   3,13          1.953,30          4.500,00   0,95          1.953,30              0,00   0,95

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                400.000,00         55.513,86        344.486,14  13,88         55.513,86              0,00  13,88         55.513,86              0,00  13,88         55.513,86              0,00  13,88

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                625.000,00              0,00        625.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.875.989,00            619,30      4.875.369,70   0,01            619,30              0,00   0,01            619,30              0,00   0,01            619,30              0,00   0,01

*     00  Servicios Centrales                          5.902.989,00         56.133,16      5.846.855,84   0,95         56.133,16              0,00   0,95         56.133,16              0,00   0,95         56.133,16              0,00   0,95

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     5.902.989,00         56.133,16      5.846.855,84   0,95         56.133,16              0,00   0,95         56.133,16              0,00   0,95         56.133,16              0,00   0,95

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               150.000,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                41.154,00              0,00         41.154,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            221.154,00              0,00        221.154,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              221.154,00              0,00        221.154,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      6.639.782,00         82.532,56      6.557.249,44   1,24         82.532,56              0,00   1,24         78.032,56          4.500,00   1,18         78.032,56              0,00   1,18

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             6.639.782,00         82.532,56      6.557.249,44   1,24         82.532,56              0,00   1,24         78.032,56          4.500,00   1,18         78.032,56              0,00   1,18
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        105.597,00              0,00        105.597,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        124.454,00              0,00        124.454,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.051,00              0,00          8.051,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                62.500,00              0,00         62.500,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 8.990,00              0,00          8.990,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            309.592,00              0,00        309.592,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              309.592,00              0,00        309.592,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                        5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              6.836,00              0,00          6.836,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          34.863,00              0,00         34.863,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 1.924,00              0,00          1.924,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            47.674,00              0,00         47.674,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            206.047,00              0,00        206.047,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         206.047,00              0,00        206.047,00              0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                625.000,00              0,00        625.000,00              0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.875.989,00              0,00      4.875.989,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.902.989,00              0,00      5.902.989,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     5.902.989,00              0,00      5.902.989,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                41.154,00              0,00         41.154,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            221.154,00              0,00        221.154,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              221.154,00              0,00        221.154,00              0,00

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      6.639.782,00              0,00      6.639.782,00              0,00

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             6.639.782,00              0,00      6.639.782,00              0,00
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***** TOTAL                                            6.639.782,00         82.532,56      6.557.249,44   1,24         82.532,56              0,00   1,24         78.032,56          4.500,00   1,18         78.032,56              0,00   1,18
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***** TOTAL                                            6.639.782,00              0,00      6.639.782,00              0,00


